隔离器滤波器集成器件
隔离器+滤波器
产品描述：
光纤隔离器/光纤滤波器集成器件是集成隔离功能和带通滤波功能的器件,对抑制信号
噪声带宽有很好的效果,隔离度高,结构紧凑,节约成本,节省空间的优点。应用于光纤激光器,
光纤放大器,光纤传感等领域。
产品特点： 应用领域：
 低插入损耗

其他中心波长带宽的滤波器也可以定制,有最小起订量的要求,如果需要请联系我们。
封装信息：
订货信息：
1. 工作波长：1030nm；1064nm；1550nm；1950nm
2. 单双级：单级；双级
3. 带宽：2nm；8nm；10nm
4. 功率大小：<0.5W；1W；5W；或其它
5. 功率类型：连续；脉冲
6. 工作轴(PM Only)：慢轴工作，快轴截止；快轴工作，慢轴截止；双轴工作
7. 光纤类型：Hi1060；PM980；SMF-28e；PM1550；SM1950；PM1950
8. 尾纤长度：0.8m；1m；1.5m；或其它
9. 尾纤类型：0.25mm 裸纤；0.9mm 套管；或其它
10.连接头类型：FC/PC；FC/APC；SC/APC；或其它